6.09.2020
Председателю Комитета Совета Федерации по
Kонституционному законодательству и государственному строительству
Клишасу Андрею Александровичу
Совет Федерации, Москва, РФ   AAKlishas  @senat.gov.ru

Уважаемый Андрей Александрович!
Тема: Новое предложение реформы власти
Я, Макаров Игорь Степанович, 1935 года рождения, бывший гражданин России, с июля 1992
года гражданин Израиля, к.т.н.(1965), организатор партии Новые марксисты России,
находящейся в процессе формирования, обращаюсь к Вам со следующим предложением.

Принимая во внимание угрожающее приближение сил НАТО к границам РФ, а также
отсутствие у нынешнего руководства РФ адекватной идеологии управления страной и
концепции мирного сотрудничества с Западом, что, по нашему мнению, обуславливает рост
протестных настроений в стране, все возрастающую конфронтацию с Западом и
возрастающую угрозу мировой войны, а также угрожает полной и недопустимой потерей
стратегически важных для РФ ранее братских республик Украины и Белоруссии, мы, Новые
марксисты России, предлагаем внести следующие изменения в структуру государственного
управления:

   (1) образовать Гражданский Консультационный Совет (ГКС) с целью создания в стране
режима двоевластия и условий для постепенного перехода к демократическому правлению;
   (2) создать в стране условия для пропаганды идеологии Народовластия и развития
подлинно демократического местного, муниципального и регионального самоуправления;
   (3) создать Институт Народных Комиссаров под руководством партии Новые марксисты
России (в процессе формирования) для пропаганды в стране подлинно научной социально-
политической идеологии -  идеологии развитого марксизма.

Просим Вас передать вышеизложенное предложение руководствам Государственной Думы и
Совета Федерации для обсуждения.

С уважением,
Игорь Макаров, к.т.н. Независимый исследователь
Почтовый адрес (новый): П/Я 44436, Хайфа 3144401, Израиль
Телефон/факс: +972 (0)4 822 1997. Переносной телефон: +972 (0)54 785 6170
Электронная почта:  igor1935makarov@gmail.com

Приложение:
На русском
(1) Marxism-21R: https://kvisit.com/SwfjzAw;
(2) To Duma and Rada: https://kvisit.com/StazlAw;
На английском
(3) Igor S. Makarov. Reform of Modern Science. Politics. Economics: https://kvisit.com/So_rUAQ;
(4) To UN Security Council: https://kvisit.com/S4uTlAw;
(5) My CV: https://kvisit.com/SlZHRAQ; my photo (2016): https://kvisit.com/SmsbzAw.

mailto:AAKlishas@senat.gov.ru
https://kvisit.com/SmsbzAw
https://kvisit.com/SlZHRAQ
https://kvisit.com/S4uTlAw
https://kvisit.com/So_rUAQ
https://kvisit.com/StazlAw
https://kvisit.com/SwfjzAw
mailto:igor1935makarov@gmail.com
mailto:AAKlishas@senat.gov.ru